
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                        Nr. 7                                 2010. gada 29. jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                     Marina Barkāne 

                                                                                     Ilga Stepanova 

                  Ināra Evertovska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

                                          Aivars Rikums                                                                                                                                                                                                             

Gunta Stolere 

 

Nepiedalās                                              Ēriks Manukins 

                                        (darba darīšanās) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                            Ināra Soprāne  

                                                                                                  

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. <Vārds, Uzvārds> 28.06.2010. iesniegumu ‘’ Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām’’ 

2. <Vārds, Uzvārds> 29.06.2010. iesniegumu ‘’Par izpērkamās zemes samaksas 

samazinājumu’’ 

3. Par izmaiņām zemes nomas līgumā 

4. Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 6 ‘’Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā’’ apstiprināšanu 

5. <Vārds, Uzvārds> 28.06.2010. iesniegumu ‘’Par zemes gabala atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu’’ 

6. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par pašvaldības nekustamā īpašuma pārreģistrāciju un nosaukuma maiņu 

2. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja  atvaļinājumu 

3. Par lēmuma ‘’ Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu’’ atcelšanu 

4. Par Deleģēšanas līguma slēgšanu 

5. Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 6 ‘’Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā’’ apstiprināšanu 

6. Par izmaiņām amatu sarakstā 

7. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

8. Par izmaiņām zemes nomas līgumā 

9. Par iesniegumu izskatīšanu. 

1.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma pārreģistrāciju un nosaukuma 

maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar Blontu pagasta kultūras  nama un sporta zāles rekonstrukciju radās nepieciešamība 

nekustamajam īpašumam mainīt nosaukumu un pārreģistrēt to uz Ciblas novada pašvaldības 

vārda,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

1.1.Pašvaldības nekustamajam  īpašumam, kadastra nr. 6844-004-0400,  ‘’Sporta halle’’ piešķirt 

jaunu nosaukumu ‘’Blontu ciema kultūas  nams un sporta zāle’’ 



1.2.  Pašvaldības nekustamo  īpašumu, kadastra nr. 6844-004-0400,   ‘’Blontu ciema kultūras 

nams un sporta zāle’’pārreģistrēt uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

2.§ 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja JURA DOMBROVSKA  2010. gada 21. 

jūnija iesniegumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

balsojumā nepiedalās Juris Dombrovskis,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1. Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM 

atvaļinājumu 20 darba dienas laikā no 2010. gada 01. jūlija līdz 28.jūlijam (ieskaitot) par 

nostrādāto laiku no 15.02.2009.līdz 14.02.2010. 

2.2.Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāja 

vietnieci SARMĪTI LEŠČINSKU 

2.3. Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei SARMĪTEI LEŠČINSKAI apmaksu 

pēc nostrādātajām stundām. 

3.§ 

Par lēmuma  ‘Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu’’ atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz to, ka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> ir atzītas īpašuma tiesības uz 

mantojamo zemi zemes vienībai ar kadastra nr.6890-003-0164  2,4 ha kopplatībā un zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības uz minēto zemes vienību nav izbeigušās 01.09.2008.,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

3.1. Atcelt Pušmucovas pagasta padomes 29.05.2009. sēdes lēmumu nr. 4 ‘Par zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesību izbeigšanu”’ 

3.2.Lauzt Pušmucovas pagasta padomes 10.06.2009. zemes nomas līgumu ar <Vārds, Uzvārds>. 

4.§ 

Par Deleģēšanas līguma slēgšanu  

/J.Dombrovskis/ 

LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts nosaka, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos.  



2009.gada 17.decembra Ģeotelpiskās informācijas likuma 6.pants nosaka, ka vietējās 

pašvaldības atbilstoši savām funkcijām, uzdevumiem un kompetencei, kā arī Latvijas Republikai 

saistošām starptautiskajām tiesību normām ikgadējā budžeta ietvaros:  

1) organizē savu funkciju izpildei nepieciešamās ģeotelpiskās informācijas iegūšanu un 

uzturēšanu, nosaka šo funkciju finansēšanas un izmantošanas kārtību un nodrošina sadarbību ar 

citām iestādēm ģeotelpiskās informācijas aprites jomā, piemēram, ar valsts aģentūru “Latvijas 

Ģeotelpiskās informācijas aģentūra” un Valsts zemes dienestu;  

2) nodrošina savai darbībai nepieciešamās ģeotelpiskās informācijas un pakalpojumu 

savlaicīgu atjaunināšanu un uzturēšanu;  

3) nodrošina padotajās institūcijās un iestādēs šā likuma prasību ievērošanu ģeotelpiskās 

informācijas aprites jomā. 

 Ģeotelpiskās informācijas likuma 13.panta sestā daļa nosaka, ka vietējā pašvaldība, lai 

nodrošinātu savu funkciju un uzdevumu izpildi par savu administratīvo teritoriju, izveido un uztur 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas specifikācijai, veic iesniegtās informācijas 

pārbaudi un nodrošina datubāzes sadarbspēju ar centrālo datubāzi Ministru kabineta noteiktajā 

kārtībā. Pašvaldības dome nosaka augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas iesniegšanas un 

pieņemšanas kārtību. Iepriekš minētā likuma 13.panta septītā daļa nosaka, ka vietējai pašvaldībai 

ir tiesības deleģēt šā panta sestajā daļā minēto uzdevumu, slēdzot deleģējuma līgumu Valsts 

pārvaldes iekārtas likumā noteiktajā kārtībā. Šā likuma Pārejas noteikumu 6.punkts nosaka, ka 

likuma 13.panta sestajā daļā minēto augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi 

izveido vai šā likuma 13.panta septītajā daļā minēto deleģējuma līgumu noslēdz 6 (sešu) mēnešu 

laikā no šā likuma spēkā stāšanās dienas. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta otro daļa nosaka, ka privātpersonai pārvaldes 

uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvo aktu vai līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā, 

ievērojot šā likuma 41.panta otrās un trešās daļas noteikumus. Likuma 45.panta otrā daļa nosaka, 

ka par pastarpinātās pārvaldes iestādes uzdevumu deleģēšanu lemj attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas orgāns, kas informē tiešās pārvaldes iestādi, kurai attiecīgā atvasinātā publiskā persona 

ir padota. Ja deleģēšanas termiņš pārsniedz gadu, deleģēšanas līgumu pirms tā noslēgšanas 

saskaņo ar šo tiešās pārvaldes iestādi. 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1. Slēgt Deleģējuma līgumu par Augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes 

izveidošanas un uzturēšanas funkcijas nodrošināšanu (turpmāk- ADTID uzturēšana) Ciblas 

novada administratīvajā teritorijā uz pieciem gadiem ar Valsts Zemes dienestu.  

2. Pilnvarot Ciblas novada domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Deleģējuma 

līgumu. 



3. Uzdot Ciblas novada pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei nosūtīt Reģionālās 

attīstības un pašvaldību ietu ministrijai Deleģējuma līguma projektu saskaņošanai. 

5.§ 

Par 2010. gada saistošo noteikumu nr. 6 ‘’ Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību  

Ciblas novadā’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  Ģeotelpiskās informācijas likuma 13.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

43.panta pirmās daļas 1. un 13.punktu, Ministru kabineta 12.12.2006. noteikumu Nr.1002 

„Aizsargjoslu datu bāzes izveides, uzturēšanas un informācijas aprites kārtība” 6.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  

Antons Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt Ciblas novada domes 2010. gada saistošos noteikumus Nr.6 „Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai Inārai Soprānei: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.6 „Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā”   rakstiskā 

un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.6 

„Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Ciblas novadā”   

pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

                 2.2.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

6.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Sakarā ar to, ka ir nepieciešamība amatu sarakstā ieviest amatu vienību -  psihologs, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Ieviest no  2010.gada 1.augusta amata vienību - psihologs - 1,0 likme – alga Ls 250, 00 

 

6.2.Sakarā ar to, ka ir nepieciešamība amatu sarakstā ieviest amatu vienību -  tūrisma un 

novadpētniecības darba vadītājs, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 



Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Ieviest no  2010.gada 1.jūlija amata vienību - tūrisma un novadpētniecības 

darba vadītājs - 1,0 likme – alga Ls 180, 00 

7.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot biedrības ‘’Pieci rati’’, reģ. nr. 40008157189, priekšsēdētāja A.Malakova 29.06.2010. 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt finanšu līdzekļus amatieru autokrosa sacensību organizēšanai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina 

Barkāne, Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, 

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt biedrībai ‘’Pieci rati’’, Reģ. nr. 40008157189,  finanšu līdzekļus Ls 60,00 apmērā 

amatieru autokrosa sacensību organizēšanai un norisei 03.07.2010. c. Zeltiņi, Ciblas pagaSTS, 

Ciblas novads. 

8.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 10.06.2010. iesniegumu ar lūgumu izdarīt 

grozījumus zemes nomas līgumā, pamatojoties uz to, ka <Vārds, Uzvārds> ir atzītas īpašuma 

tiesības uz mantojamo zemi zemes vienībai ar kadastra nr.6890-001-0079  3,0 ha kopplatībā, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Izdarīt izmaiņas Pušmucovas pagasta padomes 04.02.2009. zemes nomas līgumā ar Jāni Mortuļevu 

un 1.1. punktu izteikt šādā redakcijā 

Iznomātājs nodod un Nomnieks pieņem nomas  lietošanā zemesgabalu (turpmāk - 

Zemesgabals): Adrese: Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Kopplatība (ha): 1,5 ha, kadastra nr. 6890-005-0211. Zemesgabals piešķirts pastāvīgā 

lietošanā ar (norādīt, ar kādas institūcijas lēmumu, datums): 30.10.1996.g. Pušmucovas 

pagasta zemes komisijas lēmums (protokols Nr. 11, lēmums Nr. 639), saskaņā ar zemes 

robežu plānu, kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa (1.pielikums). Zemesgabala 

iznomāšanas (lietošanas) mērķis: mežsaimniecības vajadzībām»  

Nomnieks var izmantot Zemesgabalu tikai tiem lietošanas mērķiem, kādi ir noteikti 

un reģistrēti nekustamo īpašumu valsts kadastrā. 



9.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.p 

Par nosaukuma piešķiršanu 

9.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 04.06.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

nosaukumu zemes vienībai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6866-004-0123 piešķirt nosaukumu ‘’ Vējāni’’ 

 

9.1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010. gada 14. jūnija iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt nosaukumu zemes vienībai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Zemes vienībām ar   kadastra nr. 6890-003-0037, 6890-003-0165, 6890-003-0164  piešķirt 

nosaukumu ‘’ Asteres’’ 

 

9.1.3.Izskatot  VZD Latgales reģionālās nodaļas 09.06.2010. vēstuli nr. 2-04-L/881 ‘’Par 

īpašumu ar kadastra nr. 6848-005-0186’’ un <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010.gada 

21.06.2010.  iesniegumu ar lūgumu precizēt  zemes vienībai  nosaukumu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Precizēt Ciblas novada pašvaldības domes 31.03.2010. sēdes nr. 4 lēmumu un zemes vienībai 

ar kadastra Nr.6848-005-0186 piešķirt nosaukumu ‘’Pakalni’’ 

9.2.p. 

Par adreses piešķiršanu 

9.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 04.06.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 



Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6866-004-0123 piešķirt adresi ‘’ Vējāni’’, 

c.Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

 

9.2.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 15.06.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6844-004-0095 piešķirt adresi ‘’ Auras’’, c.Blonti, 

Blontu pagasts, Ciblas novads 

 

9.2.3. Iepazīstoties ar  Valsts Adrešu reģistra informāciju, Ciblas novada pašvaldības dome  

konstatēja, ka nav reģistrēti dati par vairākiem pašvaldības nekustamajiem īpašumiem. Lai 

novērstu nepilnības un nodrošinātu valsts un pašvaldību institūcijas, reģistrus un informācijas 

sistēmas ar pilnīgu informāciju,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6848-002-0401 piešķirt adresi ‘’ Rudbekijas’’, c. 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6848-005-0282 piešķirt adresi ‘’ Zarembiņas’’, c. 

Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6848-004-0179 piešķirt adresi ‘’ Atpūtas’’, c. 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

9.2.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 28.06.2010. iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr. 6844-005-0058 piešķirt adresi ‘’ Jaunsētas’’, 

c.Mazā Mediševa, Blontu pagasts, Ciblas novads 

 



9.3.p 

Par izpērkamās zemes samaksas samazinājumu un lietošanas mērķa noteikšanu 

9.3.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 060459 iesniegumu ar lūgumu  samazināt 

izpirkuma maksu par zemi, pamatojoties uz MK 22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 „Noteikumi par 

maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi” 6. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 2,3  ha platībā ar kadastra nr. 6866-004-0370 

 par 12 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 2004. gada; 

 par 25 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (15 gadi) 

Kopējais samazinājums ir 37  % no kopējās aprēķinātās summas. 

2)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 1,0  ha platībā ar kadastra nr.6866-004-0123 

 par 25 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 1993. gada; 

 par 25 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (15 gadi) 

Kopējais samazinājums ir 50  % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

9.3.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 02.06.2010. iesniegumu ar lūgumu  samazināt 

izpirkuma maksu par zemi, pamatojoties uz MK 22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 „Noteikumi par 

maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi” 6. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1)Samazināt izpirkuma maksu par zemi 5,2  ha platībā ar kadastra nr. 6898-002-0065 

 par 18 % no kopējās summas par zemes lietojumu no 29.10.2000. gada; 

 par 20 % no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (10 gadi) 

Kopējais samazinājums ir 38  % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

9.3.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 28.06.2010. iesniegumu ar lūgumu  samazināt 

izpirkuma maksu par zemi, pamatojoties uz MK 22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 „Noteikumi par 

maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi” 6. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  

Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

1)Samazināt izpirkuma maksu par zemes gabalu  ar kadastra nr. 6848-006-0129 

 par 14% no kopējās summas par zemes lietojumu no 30.08.2002.. gada; 

 par 25% no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (25 gadi) 

Kopējais samazinājums ir 39  % no kopējās aprēķinātās summas. 

2)Samazināt izpirkuma maksu par zemes gabalu  ar kadastra nr. 6848-006-0028 



 par 14% no kopējās summas par zemes lietojumu no 30.08.2002.. gada; 

 par 25% no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (25 gadi) 

Kopējais samazinājums ir 39  % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

3)Samazināt izpirkuma maksu par zemes gabalu  ar kadastra nr. 6848-006-0109 

 par 14% no kopējās summas par zemes lietojumu no 30.08.2002.. gada; 

 par 25% no kopējās summas par darba stāžu lauksaimniecībā (25 gadi) 

Kopējais samazinājums ir 39  % no kopējās aprēķinātās summas. 

 

4)Zemes vienībai ar kadastra nr. 6848-006-0129, 6848-006-0028, 6848-006-0109, 6848-005-

0271 noteikt zemes lietošanas mērķi – lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

9.4.p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

9.4.1. Izskatot SIA BALTIC HOLDING, reģ. Nr.  42403018228, valdes locekļa 

VJAČESLAVA ALTANA 2010.gada 21. jūnija iesniegumu  ar lūgumu atteikties no 

pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SLEIŅI”, kadastra nr. 

6844-005-0050,  zemes kopplatība – 18,5 ha, Blontu pagasts, Ciblas novads, par Ls 7030,00 

(septiņi tūkstoši  trīsdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

9.4.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010.gada 22. jūnija iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „PURENES”, kadastra nr. 

6898-005-0015,  zemes kopplatība – 2,0 ha, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, par Ls 500,00 

(pieci simti). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 



9.4.3. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010.gada 19. jūnija iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ZAĻLEJAS”, kadastra 

nr. 6898-002-0046, 6898-003-0112, zemes kopplatība – 13,8 ha, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads, par Ls 4140,00 (četri tūkstoši viens simts četrdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

9.4.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010.gada 28. jūnija iesniegumu  ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, 

Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  balsojumā 

nepiedalās Ināra Sprudzāne, DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „KALNASĒTA”, 

kadastra nr. 6844-005-0085, 6844-004-0219, zemes kopplatība – 12,9 ha, Blontu pagasts, 

Ciblas novads, par Ls 3870,00,00 (trīs tūkstoši astoņi simti septiņdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88, Lv-4600. 

9.5.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010. gada 28. jūnija iesniegumu par 

zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

1. Atdalīt zemes vienību 5,1 ha platībā ar kadastra nr. 6898-002-0011 no nekustamā 

īpašuma ‘’DADŽI’’., kadastra nr. 6898-005-0035, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads. 

2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6898-002-0011 piešķirt nosaukumu 

‘’Ilūzijas’’. 



 

9.6.p. 

Par  zemes piešķiršanu nomā 

9.6.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010. gada 31. maija iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt nomā pašvaldības zemi,   Ciblas novada pašvaldība konstatē:  

zemes vienība ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0046  3,6 ha platībā ir 

pašvaldībai piekritīga zeme; 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Pēteris Burbo, Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, 

Ilga Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

1)Piešķirt nomā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0046 platībā - 3,6 ha  

2)Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0046 uz 

2  gadiem. 

9.6.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2010. gada 31. maija iesniegumu ar lūgumu 

piešķirt nomā pašvaldības zemi un atteikumu no zemes lietošanas tiesībām, Ciblas novada 

pašvaldība konstatē:  

 zemes vienība ar zemes kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0071  4,3 ha platībā ir pašvaldībai 

piekritīga zeme; 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

balsojumā nepiedalās Pēteris Burbo, DOME NOLEMJ: 

1)Piešķirt nomā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0071 platībā – 4,3 ha  

2)Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0071 uz 

2  gadiem 

3)pēc zemes lietošanas tiesību pārtraukšanas,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 006 0031 

platībā 1,5 ha, noteikt kā starpgabalu. 

10.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības autoceļu fonda nolikums’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Alla Ločmele,  Antons 

Turlajs,  Ināra Evertovska, Sarmīte Leščinska,   Ināra Sprudzāne, Marina Barkāne, Ilga 



Stepanova, Aivars Rikums, Gunta Stolere, Andris Miklucāns,  PRET -nav, ATTURAS- nav,  

balsojumā nepiedalās Pēteris Burbo, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  ‘’Ciblas novada pašvaldības autoceļu fonda nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Sēdi beidz plkst. 12.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2010. gada 05. jūlijā 

 


